συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκε ο υποφάκελος «οικονομική προσφορά».

3. Η υποβληθείσα ενυπόγραφη οικονομική προσφορά της εταιρείας «NOVA INFORMATION AND 
COMMUNICATION TECHNOLOGIES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», συνταγμένη κανονικά σε έντυπο της 
υπηρεσίας, ανέρχεται στο ποσό των πεντακοσίων τριάντα έξι χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα Ευρώ 
(536.580,00€) πλέον ΦΠΑ 24%, δηλ. των εξακοσίων εξήντα πέντε χιλιάδων τριακοσίων πενήντα 
εννέα Ευρώ και είκοσι λεπτών (665.359,20€) με ΦΠΑ 24%.

Η Επιτροπή, εξέτασε τον φάκελο της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «NOVA INFORMATION 
AND COMMUNICATION TECHNOLOGIES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», του μοναδικού συμμετέχοντα του 
οποίου η προσφορά έγινε δεκτή κατά το προηγούμενο στάδιο, και έκρινε αυτή αποδεκτή σύμφωνα

[...]

ΚΕΦΟΔΕ Αττικής που εδρεύει στη Λεωφόρο Αθηνών 106, 10442 Αθήνα, ως προσωρινού αναδόχου 
(με βάση την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας – τιμής) για την προμήθεια με τίτλο «Δράσεις Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου 
Θέρμης», έναντι του ποσού των πεντακοσίων τριάντα έξι χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα Ευρώ 
(536.580,00€) πλέον ΦΠΑ 24%, δηλ. των εξακοσίων εξήντα πέντε χιλιάδων τριακοσίων πενήντα 
εννέα Ευρώ και είκοσι λεπτών (665.359,20€) με ΦΠΑ 24%. ………»

Στη συνέχεια ο  Πρόεδρος πρότεινε την έγκριση των ανωτέρω και κάλεσε την Δημοτική Επιτροπή 
να αποφασίσει σχετικά.

Η Δημοτική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την εισήγηση του Προέδρου,  το πρακτικό της 
επιτροπής διαγωνισμού, τις σχετικές αποφάσεις, τις διατάξεις του Ν.

[...]

προσωρινού αναδόχου (με βάση την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής) για την προμήθεια με τίτλο «Δράσεις Ψηφιακού 
Μετασχηματισμού του Δήμου Θέρμης», έναντι του ποσού των πεντακοσίων τριάντα έξι 
χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα Ευρώ (536.580,00€) πλέον ΦΠΑ 24%, δηλ. των εξακοσίων εξήντα 
πέντε χιλιάδων τριακοσίων πενήντα εννέα Ευρώ και είκοσι λεπτών (665.359,20€) με ΦΠΑ 24%.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  590/2025

Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης, λύνεται η συνεδρίαση.
Για το παραπάνω θέμα  συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής:

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Υ Π Ο Γ Ρ Α Φ Ε Σ                                                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ